
1 

Samodzielny Publiczny 

Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 

im. dr. Janusza Daaba  

w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 62 

41 – 940 Piekary Śląskie 

 

 

Do wszystkich Oferentów       

Piekary Śląskie, dnia 3.10.2023 r. 

                       

 

 

 

 

 

 

 

NAZWA POSTĘPOWANIA:  Konkurs ofert na zabezpieczenie świadczenia usług medycznych  

        z zakresu badań histopatologicznych i cytologicznych. 

 

ZNAK SPRAWY:     KJ.272/K/16/2023  

 

 Zamawiający informuje, że Oferenci zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami do  

ww. postępowania konkursowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

 

PYTANIE Nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby odległość pomiędzy siedzibą Zamawiającego  

i miejscem świadczenia usług wynosiła 280 km, z zapewnieniem sprawnej obsługi logistycznej? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE Nr 2 

Czy Zamawiający zgadza się na wdrożenie systemu informatycznego Oferenta, służącego do 

elektronicznej rejestracji zleceń i podglądu wyników online oraz ich wydruku? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wdrożenia systemu informatycznego.  

W przypadku wdrożenia systemu informatycznego, poza dokumentem w wersji elektronicznej, 

Zamawiający wymaga również dokumentu w wersji papierowej. 

Ponadto w  przypadku wdrożenia systemu informatycznego Zamawiający wymaga, aby dostęp do 

dokumentu był wyłącznie po stronie podmiotu leczniczego. 

Zamawiający wymaga, aby zaproponowany system informatyczny był zintegrowany z systemem HIS. 

 



2 

PYTANIE Nr 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik końcowy do 12 dni w trybie 

normalnym, 7 dni tryb CITO, oraz 21 dni roboczych w przypadku konieczności zlecenia dodatkowych 

badań immunohistochemicznych oraz ewentualnych badań molekularnych ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik końcowy do max. 12 dni  

w trybie normalnym, max. 7 dni tryb CITO oraz max.  21 dni roboczych w przypadku konieczności 

zlecenia dodatkowych badań immunohistochemicznych oraz ewentualnych badań molekularnych. 

 

 

 Zamawiający informuje, że wprowadza następujące modyfikacje warunków konkursu w zakresie 

terminu składania i otwarcia ofert: 

• Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji, w sekretariacie  

 w terminie do 6 października 2023 r. godz. 12:00. 

• Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego w budynku administracji, pomieszczeniu  

 biblioteki w dniu 6 października 2023 r. godz. 13:00. 
Ww. zmiany obejmują pkt. VI ust. 7, pkt. VII ust. 1, pkt. VIII ust. 1 Szczegółowych Warunków Konkursu. 

 

 

    Z poważaniem 


		2023-10-03T13:24:22+0200
	Elżbieta Jabłońska




